Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида №2 "Звёздочка" муниципального образования городской округ

___________________________ Симферополь Республики Крым___________________________

295017, РК, г. Симферополь, ул. И.Гаспринского, д.21, т. 27-45-22
e-mail: zvezdo4ka. alla(a),mail. ги. сайт: http://simdou2.Crimea-school.ru

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«о внесении изменений режима групп»

На основании Устава МБДОУ № 2 «Звёздочка» г.Симферополя

Приказываю:

1. Внести изменения в режим работы групп с 09.01.2020 г.:

Номер
документа

Дата
составления

4 13.01.2020

№
п/п Г руппа №

Кол-
во

часов
Возраст Количество детей в

группе Режим работы группы

1 №05 10.5 младшая 20 с 8.00 до 18.30
2 №06 12 средняя 24 с 7.00 до 19.00
3 №07 10.5 старшая 29 с 8.00 до 18.30
4 № 11 10.5 подготовительная 38 с 8.00 до 18.30

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собо

Заведующий МБДОУ № 2 «Звёздочка» А.В.Олискевич

У '*

виг

http://simdou2.Crimea-school.ru